
ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE - SERV. AUT. MUN. AGUA E ESGOTO IMARUI      

CNPJ:

RUA JOSE INACIO DA ROCHA, 109           

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

19.603.138/0001-03

88770-000 - Imaruí - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  1/2018 - TP

1-1/2018

2/2018

24/10/2018

Folha:  1/2

       O(a)  Presidente,   Gilberto Santos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente
pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

2/2018

1/2018-TP

Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia

17/01/2019

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS 
EM OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA E DO SISTEMA 
COMERCIAL, DO MUNICÍPIO DE IMARUÍ/SC, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E 
EQUIPAMENTOS.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

RIOVIVO AMBIENTAL LTDA     (58)

1 GRUPO 1 - OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE
ABASTECIMENTO DE ÁGUA - Marca: Rio Vivo

MES 12,00  0,0000 70.175,40    842.104,80

2 GRUPO 2 - SERVIÇOS ESPECIAIS NO SISTEMA DE
ABASTECIMENTO DE ÁGUA E CRESCIMENTO VEGETATIVO

MES 12,00  0,0000 16.627,79    199.533,48

Total do Fornecedor: 1.041.638,28

Total Geral: 1.041.638,28

--------------------------------------------------------------------------
Gilberto Santos - Presidente do SAMAE

17/01/2019



ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE - SERV. AUT. MUN. AGUA E ESGOTO IMARUI      

CNPJ:

RUA JOSE INACIO DA ROCHA, 109           

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

19.603.138/0001-03

88770-000 - Imaruí - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  1/2018 - TP

1-1/2018

2/2018

24/10/2018

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.300.3.3.90.00.00.00.00.00 (9),  2.300.3.3.90.00.00.00.00.00 (10)

--------------------------------------------------------------------------
Gilberto Santos - Presidente do SAMAE


